
  

Komplet taśm bezlateksowych (3x1,5m)  
85,72 zł z wliczonym podatkiem 

VAT 8%

Odniesienie: -

  

Opis produktu:  
Komplet taśm bezlateksowych Thera Band

W zestawi klient otrzymuje komplet bezlateksowych taśm Thera Band mniejszego oporu, czyli oporu
słabego (żółta), średniego (czerwona) i mocnego (zielona).
Każda z taśm na długość 1,5 m.

Taśmy rehabilitacyjne Thera Band produkowane są z syntetycznego kauczuku. Taśmy oporowe są stosowane w
rehabilitacji ale również w treningach sportowych. Proste ćwiczenia z zastosowaniem gum- taśm rehabilitacyjnych w
regularnych ćwiczeniach pomagają w przyroście siły mięśniowej. Ćwiczenia z taśmami mogą angażować wszystkie
partie mięśni, które są odpowiedzialne za stabilizację sylwetki. Gumy oporowe stosowane przez sportowców pomagają
osiągnąć lepsze wyniki w dyscyplinach sportowych. Ćwiczenia z użyciem taśmy Thera Band pomagają zwiększyć zakres
ruchu, po urazach, stosowane są również w celu poprawy kondycji i koordynacji. Gumy oporowe są użytkowane przez
pacjentów w celu korekcji wad postawy, poprawy wzorców ruchowych, polepszenie orientacji ruchowo przestrzennej.

Zalety:

1. Progresywny, prawie liniowy przyrost oporu.
2. Zróżnicowane opory pozwalają na indywidualne dopasowanie wartości obciążenia w zależności od celu terapii /

treningu lub możliwości i potrzeb ćwiczącego.
3. Wielostronnego zastosowania.
4. Polecane przez terapeutów i trenerów na całym świecie.
5. Oznaczone znakiem towarowym gwarantującym wysoką jakość

Gumy, taśmy Thera Band są zalecane przez fizjoterapeutów ze względu na możliwość włączenia prawie każdej części
ciała do ćwiczeń. Taśmy oporowe mogą być stosowane zarówno w domowym zaciszu, studiu fitness, jak i w
profesjonalnym gabinecie fizjoterapeutycznym. Taśmy Thera Band są najczęściej wybierane przez kupujących. Taśmy
Thera Band wyróżniają się wysoką odpornością na rozerwanie.

Oryginalne taśmy (gumy) Thera Band w zakresie ich stosowania posiadają najlepsze rekomendacje na całym świecie.
Potwierdzają to od wielu lat prowadzone badania porównawcze. Taśmy Thera Band uznane zostały przez Amerykańskie
Towarzystwo Fizjoterapeutyczne jako jedyny środek terapeutyczny tego typu.

  

Cechy produktu:  



  

Specyfikacja techniczna

Wyposażenie

Informacje dodatkowe

Widok 360

            
  

Galeria produktów:  
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